
chrudimskenoviny.cz 

Den zdraví v chrudimské nemocnici 
11.10.2016    chrudimskenoviny.cz    str. 0   Zprávy 

    Jakub Valenta    Univerzita Pardubice     

Chrudim – Až do odpoledních hodin se v úterý 11. října koná Den zdraví v areálu chrudimské 
nemocnice. Akce, na níž participuje Zdravé město, Univerzita Pardubice, Všeobecná zdravotní 
pojišťovna a internetový obchod Lékárna.cz, otevře brány největšího zdravotnického zařízení na 
Chrudimsku široké veřejnosti. 
 
Chrudim – Až do odpoledních hodin se v úterý 11. října koná Den zdraví v areálu chrudimské 
nemocnice. Akce, na níž participuje Zdravé město, Univerzita Pardubice, Všeobecná zdravotní 
pojišťovna a internetový obchod Lékárna.cz, otevře brány největšího zdravotnického zařízení na 
Chrudimsku široké veřejnosti. 
 
Od půl desáté dopoledne lze navštívit venkovní workshopy a vyzkoušet preventivní bezplatná 
vyšetření, slavnostní zahájení je však naplánováno na pravé poledne. Samozřejmostí jsou i 
komentované prohlídky nemocnice s průvodcem. V zahradě nemocnice mohou běžci vyzkoušet „Běh 
naděje“, což je humanitární akce věnovaná všem, kdo trpí onkologickým onemocněním. 
 
Budoucí sestřičky pak zájemcům změří tlak a krevní cukr, zjistit lze i krevní skupinu a Rh faktor. 
Každý, kdo této možnosti využije, může získat i speciální náramek s označením skupiny a faktoru. 
Podrobný program obsahuje obrázek výše. 
 
 
URL| http://chrudimskenoviny.cz/kategorie/zpravy/den-zdravi-v-chrudimske-nemocnici 
 

http://chrudimskenoviny.cz/kategorie/zpravy/den-zdravi-v-chrudimske-nemocnici

